[Kraftwerke im BergeU]. In: Tages Anzeiger Mag.,
1987, Nr. 35, S. 16-22. Abb., Tab. 2553

Hanser, Christian: Die Erdgasleitung Oensingen-Balsthal : ein Investitionshilfeprojekt der
Regionalplanungsgruppe Thal. In: Region, 1987, Nr. 2, S. 30-36. Karte. 2554

[Hundertfünfundzwanzig] 125 Jahre Gasversorgung der Stadt Biel / Beiträge von Hans Schlunegger,

Jean-Pierre Berthoud, Raoul Kohler. In: Gas, Wasser, Abwasser, Jg. 67, 1987, Nr. 10,
S. 662-668. Abb., Karte. 2555

Inwyler, Charles: Solarstrom für einen Strassentunnel: [Summeregg-Tunnel am Grimselpass].